PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 669/2023

Assunto: Reiterar a Indicação nº 2881/2022, que solicita capina e limpeza em terreno localizado na

Rodovia Geraldo Scavone, ao lado do nº 1351, no Jardim Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à reiteração da Indicação nº 2881/2022,

que solicita capina e limpeza em terreno localizado na Rodovia Geraldo Scavone, ao lado

do nº 1351, no Jardim Califórnia.

O terreno ainda está abandonado e ocasionando transtornos à população

que reside próximo ao local. O mato alto alcança a calçada localizada em frente ao terreno

e dificulta a passagem de pedestres.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)

Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P